PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
ESTADO DE SAO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAGAO DO RESULTADO PROVISORIO DA SEGUNDA FASE
- APTIDAO FiSICA (AFERIGAO DE ALTURA E TESTE DE APTIDAO FiSICA)

CARGO: 215 - BOMBEIRO MUNICIPAL ASPIRANTE
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 02/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA, Estado de Sdo Paulo, no uso das atribuicdes que lhe sdo
conferidas pela legislacao vigente, torna publico o Comunicado de Divulgacédo do Resultado Provisério da Segunda Fase
- Prova Aptiddo Fisica (Afericdo de Altura e Teste de Aptiddo Fisica) para o Cargo 215 - Bombeiro Municipal
Aspirante, a qual foi realizada nos dias 25 e 26 de maio de 2019.

A lista com o Resultado Provisorio da Segunda Fase - Prova de Aptidao Fisica (Afericdo de Altura e Teste de Aptiddo
Fisica) esta relacionada abaixo, contendo: Cargo; Nimero de Inscricdo; Nome do Candidato; NiUmero do Documento de
Identidade; Resultado da Segunda Fase - Aptidao Fisica; Classificacdo e Situacdo, em conformidade com o disposto no
Edital n° 02/2019.

N&o houve candidato inscrito deferido para reserva de vaga como Pessoa com Deficiéncia - PcD.

O resultado esta disponivel para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA
MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA/SP (www.portoferreira.sp.gov.br).

O prazo para a interposi¢do de recursos é de 02 (dois) dias Uteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Publico,
Capitulo XV — Dos Recursos, ou seja, dias 10 e 11 de junho de 2019.

Para recorrer, o candidato dever utilizar o endereco eletrénico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir
as instrucdes ali contidas.

Os recursos interpostos que néao se refiram especificamente aos eventos aprazados ndo serdo apreciados.

O recurso devera ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Publico, nome do candidato,
namero de inscri¢cdo, endereco eletrénico e o seu questionamento.

N&o serdo aceitos recursos interpostos por correspondéncia (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-simile, Telex, via SAC ou
outro meio que nao seja o estabelecido no Edital do Concurso Publico n° 02/2019.

As decisdes dos recursos serdo dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA/SP
(www.portoferreira.sp.gov.br).

O Resultado Final da Segunda Fase - Aptidao Fisica (Afericdo de Altura e Teste de Aptidao Fisica), para o Cargo 215 -
Bombeiro Municipal Aspirante, do Concurso Publico sera publicado nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA/SP (www.portoferreira.sp.gov.br),
na data provavel de 21 de junho de 2019.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Publico n° 02/2019.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

PORTO FERREIRA/SP, 07 DE JUNHO DE 2019.

COMISSAO DO CONCURSO PUBLICO

BRUNO EDUARDO MINORIN - PRESIDENTE
CARLA RENATA HISSNAUER DE SOUZA - MEMBRO
DAYENE BIANCARDI FERNANDES - MEMBRO
HUGO BRITO DE SOUZA - MEMBRO
WILLIAM HENRIQUE SILVA DOS SANTOS - MEMBRO
RONNY WALKER COMITRE - MEMBRO
MESSIAS TAVEIRA GERMANO - MEMBRO
CARLOS AUGUSTO CHAVES DOS SANTOS - MEMBRO
MARCOS CESAR ROBERTI - MEMBRO
JOSE ROBERTO DAS NEVES RODRIGUES - REPRESENTANTE DA
ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE PORTO FERREIRA




PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Concurso Publico - 02/2019

RESULTADO PROVISORIO DA QUARTA FASE - APTIDAO FiSICA

ORDEM ALFABETICA / POR CARGO

CARGO: 215 - BOMBEIRO MUNICIPAL ASPIRANTE

INSCRICAO NOME DOCUMENTO  APTIDAO FiSICA CLASSIFICAGAO SITUAGAO
0311000006  ALESSANDRO ALVES 451656556 INAPTO ELIMINADO
0311000017  AMANDA CRISTINA MARTINIANO DE 44781557-x AUSENTE ELIMINADO
OLIVEIRA
0311000025 ANDERSON FELIPE BORGES 412259850 INAPTO ELIMINADO
0311000026 ~ ANDERSON LUIS PINHEIRO 476633655 INAPTO ELIMINADO
0311000038  ANTONIO MARCOS CALCETA 33.614.825-2 APTO 1 HABILITADO
0311000042  AZIS JABER SLEMAN 40.777.523-7 INAPTO ELIMINADO
0311000047  BRUNO FELIPE MAGRI 54.078.521-0 INAPTO ELIMINADO
0311000052 BRUNO STOPPA DA SILVA 326260948 APTO 4 HABILITADO
0311000053  CAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUSA 534783028 APTO 7 HABILITADO
0311000059  CARLOS ROBERTO DE ARAUJO LIMA 237744375 APTO 16 HABILITADO
0311000063  CINARA PRISCILA FIOCO 442255998 APTO 25 HABILITADO
0311000065 CLAUDIO DE MOURA GIMENES 476968483 AUSENTE ELIMINADO
0311000070  CRISTIAN ORTIZ DE CAMARGO 26.423.343-8 INAPTO ELIMINADO
0311000074  DANIEL ANDERSON FREIRE DOS 36877176 INAPTO ELIMINADO
SANTOS
0311000078  DANIEL LEME DOS SANTOS JUNIOR 488122168 APTO 18 HABILITADO
0311000080  DANIEL ROBERTO GOMES JUNIOR 460529651 INAPTO ELIMINADO
0311000085  DAVID DE LIMA BARBOZA 495772112 AUSENTE ELIMINADO
0311000095  DIEGO CAIQUE DE PAULA 35260631-9 AUSENTE ELIMINADO
0311000100  DIEGO MARIANO DE OLIVEIRA 403763204 INAPTO ELIMINADO
0311000113  EDIPO ENIVALDO AVELINO 444832968 INAPTO ELIMINADO
0311000118 EDUARDO DOMINGOS LISBOA 485297760 INAPTO ELIMINADO
0311000119 EDUARDO DONIZETE DANCI 305815052 APTO 34 HABILITADO
0311000120 EDUARDO DONIZETE DE OLIVEIRA 487791010 INAPTO ELIMINADO
0311000122 EDUARDO GIMENES 497707858 AUSENTE ELIMINADO
0311000125 EDVALDO DE ALMEIDA SOUSA 348718767 APTO 2 HABILITADO
0311000126  ELDER PREARO TACON 403738210 INAPTO ELIMINADO
0311000127  ELIEL DONIZETE MARQUES DE PAULA 406948306 INAPTO ELIMINADO
0311000128  ELINE PEREIRA FISCHER 0876541210 AUSENTE ELIMINADO
0311000129  ELISEU SOARES JUNIOR 54255847-6 APTO 35 HABILITADO
0311000130 ELTON APARECIDO GIASSI 466258380 INAPTO ELIMINADO
0311000132 EMANUEL JOSE MORAES DA SILVA 489525234 AUSENTE ELIMINADO
0311000140 ESTEVAM TAVARES PETROCCHI 427896198 AUSENTE ELIMINADO
0311000141  EVANDRO VINICIUS GATTI 40818737-2 APTO 6 HABILITADO
0311000143 EVERTON DONIZETE MAGANIN 331364220 APTO 15 HABILITADO
0311000144 EVERTON HENRIQUE APOLINARIO 402109545 INAPTO ELIMINADO

0311000145 EVERTON VASCONI MARCIAO 273720442 INAPTO ELIMINADO



CARGO: 215 - BOMBEIRO MUNICIPAL ASPIRANTE (Continuacao)

INSCRICAO NOME

0311000161

0311000163

0311000164

0311000169

0311000172

0311000175

0311000179

0311000181

0311000183

0311000184

0311000188

0311000191

0311000193

0311000194

0311000196

0311000199

0311000210

0311000214

0311000219

0311000222

0311000240

0311000244

0311000249

0311000257

0311000258

0311000266

0311000275

0311000280

0311000281

0311000283

0311000287

0311000292

0311000296

0311000297

0311000298

0311000300

0311000331

0311000335

0311000341

0311000354

0311000367

FERNANDO HENRIQUE CECARECHI

FERNANDO LUCAS CANDIDO PINTO

FERNANDO LUIS TAVELIN

GABRIEL RICARDO PRADO DA CRUZ
GABRIELA DA CRUZ COUTO

GERALDO FERNANDES DA SILVA JUNIOR

GIOVANI ROBERTO DE GODOY
GIOVANNI DIEGO MONTANHA
GLEDSON FERREIRA

GLEISON PEREIRA DA SILVA

GUSTAVO DE CARVALHO CAMPOS
PEREIRA

GUSTAVO MARFIS

HABACUQUE JACINTO PEDRO
HELIO FRANCISCO DOS SANTOS
HUDSON SCHERMA MAGNABOSCO

IVANDRO CORREA VENZI

JEFERSON RODRIGO DA SILVA BESTETTI

JERONIMO ALVES COUTINHO NETO
JOAO CELESTINO CORREIA JUNIOR

JOAO MARCOS CONTI MENDES

JOSE FERNANDO BENTO MARANHAO

JOSIMAR DO CARMO DE GODOI
KAIQUE MATHEUS CANDIDO JANEZ
LEANDRO BRITO PEREIRA

LEANDRO RODRIGUES CRUZ

LEONARDO VINICIUS CANDIDO JANEZ

LUCAS HENRIQUE DE CARVALHO
LUCAS OSTROSCHI MACIEL

LUCAS PEREIRA DE OLIVEIRA

LUCAS WELLINGTON DUARTE PURGATO

LUCILENE APARECIDA FELIPPE
LUIZ FABIANO BORGO

LUIZ HENRIQUE PIZETTA BRAMBILA
LUIZ MARCELO DUS FARDIN

LUIZ VIEIRA DE ANDRADE NETO

MAICON MATIAS BRAGA

DOCUMENTO
463715974
497312074
29851349-3
55421372
499715445
278245535

497741052
49.509.633-7
497521817
436428805

49631890-1

448227769
468264462
405973305
439185075
551925425

41.388.675-X

347202305
340806126
462891331
452936135
15359249
41460202x
349339909
40137098-7
48965504-x
569128298
46359910x
340812576
46326292-x
237174273
40.373.212-8
46219467-X
407776412
450754443

283866810

MATHEUS VINICIUS DE ALMEIDA MORAES 53.711.016-1

MECIAS PEPI

MURILO BARROS DE SOUZA

PAULO HENRIQUE JUSTINO DA SILVA

PEDRO HENRIQUE DA SILVA

33220235-5

471911574

47.371.527-2

57697690

INAPTO

APTO

APTO

APTO

AUSENTE

AUSENTE

INAPTO

APTO

AUSENTE

AUSENTE

APTO

APTO

APTO

APTO

INAPTO

INAPTO

INAPTO

APTO

AUSENTE

INAPTO

INAPTO

APTO

INAPTO

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

APTO

APTO

APTO

AUSENTE

AUSENTE

APTO

APTO

APTO

APTO

AUSENTE

AUSENTE

APTO

AUSENTE

AUSENTE

22

20

10

13

33

30

14

21

29

24

23

32

27

31

19

APTIDAO FiSICA CLASSIFICAGAO SITUAGAO

ELIMINADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

HABILITADO

ELIMINADO

ELIMINADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

HABILITADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

HABILITADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

ELIMINADO

ELIMINADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

ELIMINADO

ELIMINADO

HABILITADO

ELIMINADO

ELIMINADO



CARGO: 215 - BOMBEIRO MUNICIPAL ASPIRANTE (Continuacao)

INSCRICAO NOME

0311000381

0311000382

0311000386

0311000387

0311000391

0311000392

0311000401

0311000410

0311000411

0311000413

0311000416

0311000418

0311000424

0311000431

0311000434

0311000437

0311000439

0311000443

0311000446

0311000447

0311000453

0311000457

0311000462

RAFAEL THEODORO DE SOUZA

DOCUMENTO

476730302

RAFAELA DIAS COSSOMATO DE OLIVEIRA 387894573

RAMON MACEDO ELIAS DOS SANTOS
RAPHAEL HENRIQUE MURARO
REINALDO GOMES TENDOLO
RENAN FREITAS DE OLIVEIRA
RODRIGO MARQUES GONZAGA
RONALDO LUIS DANIEL

RONDINELE MIZAEL FELICIO
RUBERLEI FERREIRA DA CRUZ
SAMIRA COSTA PASCHOAL

SAMUEL SEVERINO FERRO

TAMIRIS BIACHI FERRAGUTTE
TIAGO IGO VIRIATO

UESLER FERNANDES DA COSTA
VANESSA AVARINO DA SILVA
VANTIL PIAI JUNIOR

VINICIUS DE ARANTES PRESCINOTTI
VITOR ANTONIO DO NASCIMENTO
VITOR HENRIQUE GATTI
WELLINTON BRASIL CORREIA
WESLLEY AUGUSTO DE SOUZA

WILLIAN DE OLIVEIRA GARCIA

403117720

497309403

41746213x

347818699

49561268-6

19604535

411658463

403996557

48.508.830-7

495051317

403547726

444328129

407775560

495612005

33.993.135-8

447700789

411657860

455789770

33.220.545-9

443881388

487911301

AUSENTE

INAPTO

INAPTO

AUSENTE

AUSENTE

APTO

APTO

INAPTO

AUSENTE

INAPTO

INAPTO

AUSENTE

AUSENTE

APTO

AUSENTE

AUSENTE

APTO

AUSENTE

APTO

AUSENTE

INAPTO

APTO

AUSENTE

12

17

11

28

26

APTIDAO FiSICA CLASSIFICAGAO SITUAGAO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

HABILITADO

HABILITADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

HABILITADO

ELIMINADO

ELIMINADO

HABILITADO

ELIMINADO

HABILITADO

ELIMINADO

ELIMINADO

HABILITADO

ELIMINADO



